
CHALLENGE GOLF ENTREPRISES HDF
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 28.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JONCQUEL, Francois OLHAIN 15,9 23 23

2 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 14,5 19 19

3 --- HOLST, Florent BOIS DES RETZ 16,0 19 19

4 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 23,6 18 18

5 --- DUBY, Nicolas LILLE METROPOLE 18,7 18 18

6 --- DEBEUGNY, Grégory BETHUNE 14,4 18 18

7 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,3 16 16

8 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,0 15 15

9 --- BAILLIVET, Jean-Pierre INESIS GOLF PAR 23,7 14 14

10 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 27,5 13 13

11 --- PENIN, Marc ASDN 17,1 13 13

12 --- MABIRE, Simon LILLE METROPOLE 24,0 13 13

13 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 18,7 12 12

14 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 17,2 12 12

15 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 24,8 12 12

16 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 28,3 9 9

17 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,1 8 8

18 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,7 8 8

19 --- THERY, Vincent OLHAIN 19,2 7 7

20 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 22,7 6 6

21 --- DEFOURNEAU, Christophe LILLE METROPOLE 27,8 6 6

22 --- ORBIE, Olivier ASUD GOLF 35,9 6 6

23 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 26,7 6 6

24 --- CROUZET, Thomas 31,7 5 5

25 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 31,4 5 5

26 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 5 5

27 --- PERDU, Christian LILLE METROPOLE 33,8 5 5

28 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 5 5
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29 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 54,0 4 4

30 --- LOKS, Xavier INESIS GOLF PAR 35,8 4 4

31 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 33,7 4 4

32 --- SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 33,2 4 4

33 --- VANNESTE, Pascal LILLE METROPOLE 27,8 4 4

34 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 29,0 3 3

35 --- MACHU, Clement GAZELEC NORD 54,0 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 54,0 42 42

2 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 23,6 38 38

3 --- JONCQUEL, Francois OLHAIN 15,9 37 37

4 --- DUBY, Nicolas LILLE METROPOLE 18,7 35 35

5 --- BAILLIVET, Jean-Pierre INESIS GOLF PAR 23,7 34 34

6 --- MABIRE, Simon LILLE METROPOLE 24,0 33 33

7 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 27,5 32 32

8 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 32 32

9 --- HOLST, Florent BOIS DES RETZ 16,0 32 32

10 --- SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 33,2 31 31

11 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 28,3 30 30

12 --- DEBEUGNY, Grégory BETHUNE 14,4 30 30

13 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 14,5 29 29

14 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 33,7 29 29

15 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 24,8 29 29

16 --- CROUZET, Thomas 31,7 29 29

17 --- ORBIE, Olivier ASUD GOLF 35,9 29 29

18 --- PENIN, Marc ASDN 17,1 28 28

19 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 18,7 27 27

20 --- PERDU, Christian LILLE METROPOLE 33,8 27 27

21 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,3 26 26

22 --- MACHU, Clement GAZELEC NORD 54,0 26 26

23 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 17,2 25 25

24 --- LOKS, Xavier INESIS GOLF PAR 35,8 25 25

25 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,0 23 23

26 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,1 23 23

27 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,7 21 21

28 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 31,4 21 21
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29 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 22,7 20 20

30 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 26,7 20 20

31 --- THERY, Vincent OLHAIN 19,2 20 20

32 --- DEFOURNEAU, Christophe LILLE METROPOLE 27,8 20 20

33 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 29,0 19 19

34 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 16 16

35 --- VANNESTE, Pascal LILLE METROPOLE 27,8 15 15

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONCOZET, Elise LILLE METROPOLE 21,1 15 15

2 --- CUNHA, Dominique RUMINGHEM 22,7 10 10

3 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 45,5 4 4

4 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 32,8 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 45,5 39 39

2 --- MONCOZET, Elise LILLE METROPOLE 21,1 36 36

3 --- CUNHA, Dominique RUMINGHEM 22,7 28 28

4 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 32,8 19 19
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Total :  78 joueurs


